
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/043730/20/OŠK/Hli   VZ 27.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/037519/20         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská         
Telefon: +420 599 430 267 
Fax:  
E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz 
 

Datum: 28. května 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce areálu – SKATEPARK 
OSTRAVA-VÝŠKOVICE“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 27. 5. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 2 V požadavcích na zpracování projektové dokumentace uvádíte návrh nového sociálního 

zázemí a plochy s prvky pro plánované využití skateparku. 

Co jsou plochy s prvky pro plánované využití skateparku a jaká je Vaše představa o 

objektu sociálního zázemí. 

Odpověď č. 2 Plochou s prvky skateparku se rozumí nynější betonová plocha v areálu, na které jsou 

umístěny stávající prvky skatu. Objekt sociálního zázemí bude na původním místě 

v původním rozsahu (sociální zařízení – WC, umývadlo, jedna menší místnost – zázemí pro 
provozovatele). 

 

Dotaz č. 3 V požadavcích na zpracování projektové dokumentace uvádíte vybudování kamerového 

systému. 

Žádáme o dopřesnění, kde budou umístěny kamery a kam bude sveden datový 

záznam. 

Odpověď č. 3 Kamera bude umístěna na budově zázemí a datový záznam sveden na Městskou policii. 

Počet kamer a umístění kamerového systému bude upřesněn při zpracování PD po 
konzultaci s Ovanetem a  Městskou policíí.  

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

 

Dotaz č. 4 V požadavcích na zpracování projektové dokumentace není zmínka o osvětlení areálu. 

Bude součástí PD také osvětlení? 

Odpověď č. 4 Ve „Výzvě k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek“, v bodě 2 charakteristika veřejné 

zakázky, v „požadavcích na zpracování PD“, poslední odrážka je uvedeno: předmětem PD 
není oplocení a veřejné osvětlení.  Veřejné osvětlení nebude součástí PD. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2020-05-27T12:44:39+0200
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 9410515a632786bf1c976c94386dab868d2a53e3




